PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW ARTÍSTICO
MUSICAL Nº 177/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 286/2023 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANANÁS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o
nº 00.237.362/0001-09, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, neste  município, neste ato
representado pelo prefeito VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO, brasileiro, capaz, agente publico inscrito
no CPF sob o n. 211.063.121-04, portador do RG n. 327.293:

CONTRATADO: LUKE MUSIC RECORDS GRAVAÇÃO DE SOM E EDIÇÃO

DE MUSICA LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº  31.122.629/0001-38, estabelecida na Rua Senador Pompeu,
número 834, sala 415, bairro centro, CEP:  60.025-000,  Fortaleza  Ceará  email  danilo.bcontabil@gmail.com,
 fone(85) 99651-6511 99795-9684, neste ato representado por seu procurador senhor JUAREZ PIRES DE
MOURA NETO, brasileiro, capaz, empresário, inscrito no RG. 2004002162931 SSP/SP e CPF  036.375.973-57,
apresentando a artista e cantor Alanzinho Coreano.

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1- contratação de show artístico musical, destinado ao apoio para  a realização da exposição agropecuária
no Município de Ananás, a apresentação e realização do show será no Parque de exposições Dão Batista, as
festividades será em comemoração a V Feira de Exposições Agropecuária de Ananás, EXPOAN 2023, no dia 14
de outubro de 2023.

Conforme proposta apresentada  o show terá duração de até 1h40min no dia 14 de outubro de 2023.

Valor total de R$: 110.000,00 (cento e dez mil reais), deverá realizar o pagamento do valor correspondente a
contratação do show artístico musical da banda supracitada em conformidade com o praticado pelos meios de
contratação e será efetuado o pagamento de 50% na assinatura do contrato e 50% até 48 horas antes do
show.

O presente contrato terá a vigência da data da sua assinatura até o dia 30/10/2023 podendo ser prorrogado
nas hipóteses legais.

Ananás/TO, 02 de outubro de 2023.

MUNICÍPIO DE ANANÁS

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO    CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 558/2023, em 03/10/2023 23:15

extrato-do-contrato-administrativo-de-prestacao-de-servicos-de-show-artistico-musical-n-177-2023-3101.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org